ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2014

A Prefeitura Municipal de Matinhas/PB, torna público, aos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência

de interessados na licitação, o Pregão Presencial N°035/2014, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS FOTOGRÁFICOS PARA COBERTURA DOS EVENTOS

INSTITUCIONAIS DO MUNICÍPIO.

Matinhas, 09 de Setembro de 2014.

BRUNO CÉSAR CUNHA SANTOS

PREGOEIRO OFICIAL